POLAIR
GROUP

POLAIR s

KOJIMYECTBO:
COIrMACOBAHME:

DOATA: 05.05.2022

CM114-G

AL CE

TexHu4eckne xapakTepUCTUKM

[unana3soH paboynx Temnepatyp, °C:

O6bewm, n:

Matepuan obLUMBOK KOpryca CHapyxwu:
Matepuan obLumBoK Koprnyca U3HyTpu:
[abapuTHble pa3mepsbl, MM:

TonwmHa cTeHkun kopnyca, Mm:

YcnoBusa okpyxatowlen cpegbl (t,°C,/Bn-ctb, %):
Tun oxnaxaeHus :

XnapareHt:

PacnonoxeHue arperarta:

TepMoperynsaTop:

Twvn oTTaviku:

MoTtpebnsemasn moLHocTb, BT, He 6onee:
Pacxop anekTpoaHeprum 3a cyTku, kBT/4, He Bonee:
Crtangapt Gastronorm:

[JonycTumas Harpy3ska Ha Mosiky, Kr:

282

1960
1586
1500

1402

0...+6

1400

HepXasetoLlas ctanb (KpoMe 3adHeln CTeHKN)
HepxaBetoLLas cranb

1402x925x1960

43

no +40/po 80

OUHAMUYECKUI

R290

BepxHee

3MEKTPOHHbLIN BroK ynpaBneHus
aBTOMaTMYecKasi C CUCTEMOW NCnapeHnst KoHAeHcaTa
550

6

GN 2/1

40




Paamep nonku, mm: 530x650

MoaceeTka: cBeToAvoaHasn
KornecHble onopbi: onums

3amok: +

Cuctema anektponuTtanus, B/Mu: 230/50

Jlornctnyeckas nHpopmaums

Bec HeTTO, K: 186
Bec 6pyTTO, KI: 218
Pasmepbl B ynakoBke, MM: 1490x988x2125

npOVISBO,D,VITeJ'Ib ocTaBnsieT 3a cobon npaBo BHOCUTb USMEHEHUA, NPUHLMNWANbHO HE BITUAKOLWME Ha SKCNyaTauMOHHbIe CBOICTBa O60pyﬂ,OBaHMF|,

6e3 npeaBapuUTENbLHOTO YBEAOMIIEHNS.




